
11:30
11:31
11:34
11:40
11:42
11:49

(◇14:00)

11:49
11:59
12:00
12:25
12:27
12:29
12:54
12:58
13:20
13:21
13:22
13:23
13:30
13:41
13:53
↓
13:58
14:03
14:07
14:08
14:17
14:18
14:27
(△14:51)

14:32
14:42
14:45
14:59
15:01
15:12
15:13
15:14
15:17
15:23
(▽17:45)

15:29
15:37

留萌営業所 0164-42-1701
羽幌営業所 0164-62-4550
本社ターミナル 0164-62-1550
豊富出張所 0162-82-2234

【時刻表上の記号】沿岸バス  時刻表 ①郊外線総合
令和7年（2025年）10月1日改正

■ 令和７年（2025年）10月1日ダイヤ改正

■ 豊富 → 幌延 → 羽幌 → 留萌　　12･13 幌延留萌線　14 初山別留萌線　15 羽幌留萌線　32 豊富幌延線　117 羽幌古丹別線　141 天塩明里線 ■ 羽幌・留萌 ⇔ 旭川 56 留萌旭川線　58 深川旭川線　8 留萌幌糠線　特急あさひかわ号

■ 留萌 ⇔ 増毛 ⇔ 大別苅　　23 留萌別苅線

停留所名停留所名 大別苅
から

旧増毛駅
から

運 賃
留萌市
立病院
から

留萌
十字街
から

停留所名 停留所名

運    賃

幌延深地
層研から

豊富駅
から

羽幌
から

留萌市立病院
元川町 ２のりば
留萌駅前 ２のりば
留萌十字街 ２のりば
沖見町３丁目
増毛南暑寒町５丁目
増毛稲葉町１丁目
旧増毛駅
暑寒別橋
増毛谷地町
大別苅

豊富駅
豊富
豊富高校前
豊富温泉
豊富温泉スキー場前
幌延深地層研究センター前
幌延駅
幌延十字街
天塩高校前
天塩
てしお温泉夕映
遠別
遠別出張所
初山別北原野
豊岬
明里
しょさんべつ温泉
初山別
有明
羽幌北町
羽幌ターミナル
本社ターミナル
羽幌ターミナル
羽幌高校前
道立羽幌病院
苫前上町
苫前役場前
上平 
（　）古丹別行のりかえ

力昼
鬼鹿
花田番屋前
小平真砂町
小平中央
春日町１丁目
元町４丁目
船場公園前（道の駅るもい）
留萌十字街 １のりば
留萌駅前 １のりば
（　）旭川行 のりかえ

元川町 １のりば
留萌市立病院

豊富駅
豊富
豊富高校前
豊富温泉
豊富温泉スキー場前
幌延深地層研究センター前
幌延駅
幌延十字街
天塩高校前
天塩
てしお温泉夕映
遠別
遠別出張所
初山別北原野
豊岬
明里
しょさんべつ温泉
初山別
有明
羽幌北町
羽幌ターミナル
本社ターミナル
羽幌ターミナル
羽幌高校前
道立羽幌病院
苫前上町
苫前役場前
上平 
（　）古丹別行のりかえ

力昼
鬼鹿
花田番屋前
小平真砂町
小平中央
春日町１丁目
元町４丁目
船場公園前（道の駅るもい）
留萌十字街 １のりば
留萌駅前 １のりば
（　）旭川行 のりかえ

元川町 １のりば
留萌市立病院

大別苅
増毛谷地町
暑寒別橋
増毛稲葉町１丁目
旧増毛駅
増毛南暑寒町５丁目
沖見町３丁目
留萌十字街 １のりば
留萌駅前 １のりば
元川町 １のりば
留萌市立病院

240円
240円
240円
↑↓
240円
560円
560円
560円
650円
700円
700円

↓
240円
240円
240円
250円
640円
640円
640円
700円
740円
740円

↓
240円
240円
410円
410円
430円
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-

430円
430円
380円
300円
300円
↓↑
260円
260円
730円
730円
730円
1,050円
1,050円
1,600円
1,600円
1,600円
1,600円
1,650円
1,800円
2,100円
2,100円

2,150円
2,150円
2,350円
2,350円
2,450円

2,650円
2,900円
2,950円
3,200円
3,200円
3,350円
3,350円
3,350円
3,350円
3,350円

3,500円
3,500円

-
-
-
-
-

2,100円
2,050円
2,050円
1,650円
1,650円
1,650円
1,150円
1,150円
730円
730円
730円
730円
650円
440円
240円
↑↓

300円
300円
450円
450円
530円

760円
960円
1,050円
1,350円
1,350円
1,450円
1,550円
1,550円
1,550円
1,550円

1,600円
1,600円

↓
240円
280円
300円
300円
300円
680円
700円
700円
740円
740円

300円
300円
240円
240円
↑↓
240円
540円
560円
560円
640円
640円

13:40
13:41
13:44
13:48
13:50
13:53
14:17
14:20
14:25
14:30
14:40

17:00
17:01
17:04
17:08
17:10
17:13
17:37
17:40
17:45
17:50
18:00

18:00
18:01
18:04
18:08
18:10
18:13
18:37
18:40
18:45
18:50
19:00

11:00
11:01
11:04
11:08
11:10
11:13
11:37
11:40
11:45
11:50
12:00

9:20
9:21
9:24
9:28
9:30
9:33
9:57
10:00
10:05
10:10
10:20

7:20
7:21
7:24
7:28
7:30
7:33
7:57
8:00
8:05
8:10
8:20

6:30
6:33
↓
6:37
6:38
6:47
6:48
6:57
-
7:02
7:12
7:15
7:29
7:31
7:42
7:43
7:44
7:48
7:54
-
8:02
8:10

6:50
7:01
7:13
↓
7:18
7:23
7:27
7:28
7:37
7:38
7:47
(●7:52)

7:52
8:02
8:05
8:19
8:21
8:32
8:33
8:34
8:37
8:43
(□8:50)

8:49
8:57

6:00
6:10
6:11
6:36
6:38
6:40
7:05
7:09
7:31
7:32
7:33
7:34
7:41
7:52
8:04
↓
8:09
8:14
8:18
8:19
8:28
8:29
8:38
(△8:43)

8:43
8:53
8:56
9:10
9:12
9:23
9:24
9:25
9:28
9:34
(△9:45)

9:40
9:48

7:31
7:32
7:33
7:34
7:41
7:52
8:04
↓
8:09
8:14
8:18
8:19
8:28
8:29
8:38
(△8:43)

8:43
8:53
8:56
9:10
9:12
9:23
9:24
9:25
9:28
9:34
(△9:45)

9:40
9:48

7:20
7:21
7:24
7:30
7:32
7:39 7:39

7:49
7:50
8:15
8:17
8:19
8:44
8:48
9:10
9:11
9:12
9:13
9:20
9:31
9:43
↓
9:48
9:53
9:57
9:58
10:07
10:08
10:17
-

10:22
10:32
10:35
10:49
10:51
11:02
11:03
11:04
11:07
11:13
(□11:30)

11:19
11:27

13:10
13:13
↓
13:17
13:18
13:27
13:28
↓

古丹別
13:41

15:50
15:53
↓
15:57
15:58
16:07
16:08
↓

古丹別
16:21

15:00
15:01
15:04
15:10
15:12
15:19

(●16:48)

15:19
15:29
15:30
15:55
15:57
15:59
16:24
16:28
16:50
16:51
16:52
16:53
17:00
17:11
17:23
↓
17:28
17:33
17:37
17:38
17:47
17:48
17:57
(◇18:08)

18:02
18:12
18:15
18:29
18:31
18:42
18:43
18:44
18:47
18:53
-

18:59
19:07

16:00
16:01
16:04
16:10
16:12
16:19 16:19

16:29
16:30
16:55
16:57
16:59
17:24
17:28
17:50
17:51
17:52
17:53
18:00
18:11
18:23
↓
18:28
18:33
18:37
18:38
18:47
18:48
18:57
(●19:00)

19:02
19:12
19:15
19:29
19:31
19:42
19:43
19:44
19:47
19:53
-

19:59
20:07

18:40
18:42
18:44
(19:09)
(19:13)
(19:30)
(19:31)
(19:32)

8:00
8:04
8:10
8:14
8:17
8:38
8:42
8:44
8:48
8:51
9:00

9:40
9:44
9:50
9:54
9:57
10:18
10:22
10:24
10:28
10:31
10:40

12:30
12:34
12:40
12:44
12:47
13:08
13:12
13:14
13:18
13:21
13:30

13:30
13:34
13:40
13:44
13:47
14:08
14:12
14:14
14:18
14:21
14:30

15:50
15:54
16:00
16:04
16:07
16:28
16:32
16:34
16:38
16:41
16:50

16:50
16:54
17:00
17:04
17:07
17:28
17:32
17:34
17:38
17:41
17:50

18:40
18:44
18:50
18:54
18:57
19:18
19:22
19:24
19:28
19:31
19:40

7:15
7:16
7:19
7:23
7:25
7:28
7:52
7:55
8:00
8:05
8:15

【23】
留萌
▼

【23】
留萌
△

【23】
留萌
△

【23】
留萌
△

【23】
留萌
△

【23】
留萌
◇

【23】
留萌
●

【23】
大別苅
△

【23】
大別苅
△

【23】
大別苅
△

【23】
大別苅
◇

【23】
大別苅
●

【23】
大別苅
●

【23】
大別苅
◇

7:00
7:05
↓
7:09
↓
7:12
7:17
7:21
7:28
7:50
7:58
8:19
8:32
9:01
↓
↓
9:11
9:13
9:20

7:50
7:52
8:00
8:06
8:11
8:20
8:37
8:45
↓
8:50
8:53
8:55
↓
8:57
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

(10:09)
(10:18)
↓

(10:21)
(10:25)

9:40
9:45
↓
9:49
↓
9:52
9:57
10:01
10:08
10:30
10:38
10:59
11:12
11:41
↓
↓
11:51
11:53
12:00

13:55
14:00
↓
14:04
↓
14:07
14:12
14:16
14:23
14:45
14:53
15:14
15:27
15:56
↓
↓
16:06
16:08
16:15

15:50
15:57
↓
16:01
16:05
16:08
16:13
16:17
16:25

17:40
17:45
↓
17:49
↓
17:52
17:57
18:01
18:08
18:30
18:38
18:59
19:12
19:41
↓
↓
19:51
19:53
20:00

11:25
11:30
↓
11:34
↓
11:37
11:42
11:46
11:53
12:15
12:23
12:44
12:57
13:26
↓
↓
13:36
13:38
13:45

羽幌ターミナル
本社ターミナル
苫前上町
上平 １のりば
力昼
鬼鹿
小平中央
春日町１丁目
留萌十字街 １のりば
留萌駅前 １のりば
留萌合同庁舎前
元川町 １のりば
留萌市立病院
東橋
大和田
藤山
幌糠
碧水
秩父別役場前
深川駅前
納内
高砂台入口
緑町22丁目（イオン旭川西入口）
旭川赤十字病院前
１条２丁目
１条７丁目 19のりば
旭川駅前（バスタッチ）

↓
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

3,500円
3,500円
-

3,500円
3,500円

-
-
-
-
-
-
-
-
-
↑↓
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2,000円
2,000円
-

2,000円
2,000円

-
-
-
-
-
-
-
-
↓
240円
-

250円
-

250円
320円
410円
540円
1,050円
1,200円
1,350円
1,600円
1,850円
-
-

2,000円
2,000円
2,000円

-
-
-
-
-
-
-
-

240円
↑↓
-

250円
-

250円
300円
370円
520円
1,050円
1,150円
1,350円
1,600円
1,850円
-
-

2,000円
2,000円
2,000円

-
-
-
-
-
-
-
-

1,200円
1,150円
-

1,150円
-

1,100円
1,050円
900円
790円
260円
↑↓
520円
650円
960円
-
-

1,000円
1,000円
1,000円

羽幌
（タ）
から

留萌
駅前
から

秩父別
役場前
から

留萌
駅前
から

留萌
十字街
から

停留所名

あさひかわ号 留萌旭川線
【56】
旭川
△

【56】
旭川
△

【56】
旭川
□

【56】
旭川
◇

【56】
旭川
▽

【8】
幌糠
○

あさひかわ号

旭川
□

【15】
留萌
△

【14】
留萌
●

【13】
留萌
●

【14】
留萌
☆

【32】
幌延
△

【32】
幌延
△

【12】
留萌
△

【12】
留萌
◇

【12】
留萌
●

【12】
留萌
△

【117】
古丹別
※2

【32】
幌延
●

【141】
明里
※3

【32】
幌延
◇

【117】
古丹別
※1

32 豊富幌延線、12 幌延留萌線は、原則として同一車両で運行しますが、幌延深地層研究センター前到着時に一旦運賃の精算が必要です。 56系統 留萌旭川線は、沿岸バスと道北バスの共同運行です。二社が発行する定期券、金券式回数券が共通でご利用いただけます。

 ・運賃を改定します。（高速バス、ほっと号、羽幌港連絡バス除く）
 ・沿線市町村や各高校との協議により、運行回数の削減や区間変更、発着時刻の調整
を行います。また、法令もとづく運転手の休息時間確保のため、最終便の繰り上げ
も行います。

 ・留萌旭川線は、深川市内の運行経路を音江経由から納内経由に変更します。また、
道北バスが旭川～深川間に区間便を新設します。

 ・12月29日～31日は、土日祝ダイヤを基軸とした特別ダイヤで運行、1月1日～3日
は、一部の便を除き運休します。詳しくは、各便に付した記号をご確認ください。
　

運賃

公式サイト
はぼろ号
ネット予約 公式LINE

萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌

■印 - 土日祝運休（年末年始はお問合わせください）
●印 - 土日祝および12月29日～1月3日運休
◆印 - 土日祝及び8月13日～16日ならびに
　　　12月29日～1月3日運休
▼印 - 土日祝および留萌高校の休校日運休
♪印 - 土日祝および12月29日～1月2日運休
★印 - 土日祝および12月29日～30日運行
       （12月31日～1月3日は運休）
☆印 - 土日祝および12月29日～31日運行（1月1日～3日は運休）
○印 - 12月29日～1月3日運休

◇印 - 12月31日～1月3日運休
△印 - 1月1日～3日運休
▽印 - 12月31日～1月1日運休
□印 - 1月1日運休
※１ - 羽幌高校の午前授業日のみ運行
※２ - 羽幌高校の通常授業日のみ運行
※３ - 天塩高校の通常授業日のみ運行
※４ - 土日祝の天塩高校 登校日に運行
※５ - 日･月･水･金に運行（1月1日は運休）
　　 - 萌えっ子フリーきっぷ使用可
　　　　（系統番号10～30番台が対象です）
萌

萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌

急行 急行

準急

羽
幌
高
校
通
常
授
業
日
の
み
運
行

天
塩
高
校
通
常
授
業
日
の
み
運
行
／
北
里
農
園
前
〜
明
里
間
降
車
の
み

歌
越
第
一
・
歌
越
基
線
・
歌
越
第
二
・
共
成
神
社
前
は
停
車
し
ま
せ
ん

特
急
あ
さ
ひ
か
わ
号
は
、
羽
幌
タ
ー
ミ
ナ
ル
〜
留
萌
東
橋
間 

乗
車
の
み
取
り
扱
い
。

旭
川
市
内
（
緑
町
22
丁
目
〜
旭
川
駅
前
）
は
、 

降
車
の
み
取
り
扱
い
ま
す
。

羽
幌
高
校
午
前
授
業
日
の
み
運
行

道北バス 道北バス高速

7:00
7:03
7:05
↓
↓
7:13
7:41
8:00

7:37
7:44
7:49
7:53
7:58
8:01
↓
8:07
8:19

8:00
8:03
8:05
↓
↓
8:13
8:41
8:58
9:15
9:24
9:43
9:50
9:55
9:59
↓
10:01
↓
10:09
10:20

10:20
10:23
10:25
↓
↓
10:33
11:01
11:18
11:35
11:44
12:03
12:10
12:15
12:19
↓
12:21
↓
12:29
12:40

13:00
13:03
13:05
↓
↓
13:13
13:41
13:58
14:15
14:24
14:43
14:50
14:55
14:59
↓
15:01
↓
15:09
15:20

15:55
15:57
↓
16:02
16:10
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓
↓

(17:23)
↓

(17:25)
(17:27)
(17:30)
↓

(17:35)
(17:43)
(18:00)
(18:09)
(18:14)
(18:20)
(18:28)
(18:30)

17:15
17:18
17:20
↓
↓
17:28
17:56
18:13
18:30
18:39
18:58
19:05
19:10
19:14
↓
19:16
↓
19:24
19:35

14:15
14:18
14:20
↓
↓
14:28
14:56
15:13
15:30
15:39
15:58
16:05
16:10
16:14
↓
16:16
↓
16:24
16:35

旭川駅前 ８のりば
１条７丁目 11のりば
１条２丁目
旭川赤十字病院前
緑町22丁目（イオン旭川西入口）
高砂台入口
納内
深川駅前
秩父別役場前
碧水
幌糠
藤山
大和田
東橋
留萌市立病院
元川町 ２のりば
留萌合同庁舎前
留萌駅前 ２のりば
留萌十字街 ２のりば
春日町１丁目
小平中央
鬼鹿
力昼
上平 ２のりば
苫前上町
本社ターミナル
羽幌ターミナル

↓
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

2,000円
-

2,000円
2,000円
2,000円
-

2,000円
2,400円
2,800円
3,300円
3,300円
3,300円
3,500円
3,500円

↓
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1,940円
-

1,940円
1,940円
1,940円
-

1,940円
2,330円
2,720円
3,200円
3,200円
3,200円
3,400円
3,400円

↓
200円
200円
-
-

250円
800円
860円
1,000円
1,200円
1,650円
1,800円
1,850円
1,900円
-

2,000円
-

2,000円
2,000円
-
-
-
-
-
-
-
-

860円
860円
860円
-
-

840円
400円
↑↓
520円
610円
1,050円
1,150円
1,250円
1,250円
-

1,350円
-

1,350円
1,350円
-
-
-
-
-
-
-
-

通常
運賃

キャッシュ
レス割

深川駅前
から

旭川駅前
から

停留所名

あさひかわ号 留萌旭川線
【58】
深川
■

【8】
留萌
〇

【56】
留萌
△

【56】
留萌
□

あさひかわ号

羽幌
□

【56】
留萌
◇

【56】
留萌
□

【56】
留萌
△

特
急
あ
さ
ひ
か
わ
号
は
、
旭
川
市
内（
旭
川
駅
前
〜
緑
町
22
丁
目
） 

乗
車
の
み
取
り
扱
い
。

留
萌
東
橋
〜
羽
幌
タ
ー
ミ
ナ
ル
間
は
、 

降
車
の
み
取
り
扱
い
ま
す
。

道北バス道北バス 道北バス 高速

JR旭川駅

北彩都
病院

ツルハ
BLD

交番

CABIN
旭川

イオンモール
旭川駅前

旭川駅前 8 のりば(駅前バスタッチ)

旭川駅前 降車場
(駅前バスタッチ)

11･19 のりば(1条7丁目バス停)旭川駅前のりば

平
和
通
買
物
公
園

昭
和
通

緑
橋
通

一条通

宮下通

11

19

8



■ 留萌 → 羽幌 → 幌延 → 豊富　　11 豊富明里線　12･13 幌延留萌線　14 初山別留萌線　15 羽幌留萌線　32 豊富幌延線　41 天塩明里線　117 羽幌古丹別線 ■ 豊富・羽幌・留萌 ⇔ 札幌　特急はぼろ号（完全予約制）

■ 留萌・増毛 ⇔ 札幌　　特急ましけ号（非予約制）

■ 上平 ⇔ 古丹別 ■ 羽幌町内

-
↑↓
270円
270円

↓
240円
270円
800円

7:52
7:59
8:02

8:43
8:50
8:53

13:10
↓
13:38
13:41

14:51
14:58
15:01

15:50
↓
16:18
16:21

16:48
16:55
16:58

18:08
18:15
18:18

19:00
19:07
19:10

19:50
19:57
20:00

6:45
6:47
6:55

7:45
7:47
↓
8:16

8:25
8:27
8:35

14:13
14:15
14:23

16:30
16:32
16:40

17:43
17:45
17:53

18:43
18:45
18:53

8:00
8:03
8:09
↓
8:22
8:23
8:24
8:29
↓
8:35
8:38

10:00
10:03
10:09
↓
10:22
10:23
10:24
10:29
10:35
10:38
10:41

12:00
12:03
↓
12:08
12:13
12:14
12:15
↓
12:28
12:35
12:38

15:00
15:03
15:09
↓
15:22
15:23
15:24
15:29
15:35
15:38
15:41

117 羽幌古丹別線は、急行便です。三豊、北香川、上平川尻、上平には停車しません。 Ａコースは川北先回り、Ｂコースは栄町先回りで運行します。

停留所名運賃

羽幌ターミナル
本社ターミナル
はぼろ温泉サンセットプラザ
羽幌役場前
道立羽幌病院
栄町南集会所前
道立羽幌病院
羽幌役場前
はぼろ温泉サンセットプラザ
本社ターミナル
羽幌ターミナル

羽幌ターミナル
上平
苫前商業高校前
古丹別

古丹別
苫前商業高校前
上平
羽幌ターミナル

前払い
均一制
100円

【71】
Aコース
♪

【71】
Aコース
♪

【71】
Aコース
♪

【71】
Bコース
♪

停留所名

停留所名
運賃
古丹別
から

運賃
上平
から

【16】
古丹別
●

萌
【16】
古丹別
△

萌
【117】
古丹別
※1

【16】
古丹別
●

萌
【16】
古丹別
△

萌
【117】
古丹別
※2

【16】
古丹別
◇

萌
【16】
古丹別
●

萌
【16】
古丹別
●

萌

【16】
上平
●

萌
【117】
羽幌
●

【14】
上平
☆

萌
【16】
上平
△

萌
【16】
上平
●

萌
【16】
上平
◇

萌
【16】
上平
●

萌

急行

急行

急行

7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:24
7:27
7:30
7:37
7:39
7:47
7:49
7:52
7:54
8:06
8:12
8:16
8:18
8:20
8:23
8:27
8:29
8:32
8:34
8:48
9:00
10:07
10:15

停留所名 停留所名
停留所名

豊富～大和田間 乗車のみ
札幌市内 降車のみ

停留所名
留萌～雄冬間 乗車のみ
札幌市内 降車のみ

発車オーライネット特急はぼろ号予約
（ネット予約割引を適用します）

通常
運賃

キャッシュ
レス割

通常
運賃

キャッシュ
レス割

運賃　札幌まで

運賃　札幌まで

留萌駅前 １のりば
開運町２丁目
錦町
留萌十字街 ２のりば
寿町１丁目
礼受
阿分
舎熊郵便局前
増毛南暑寒町５丁目
増毛畠中町１丁目
旧増毛駅
増毛暑寒町１丁目
増毛谷地町
大別苅
岩老
雄冬
千代志別
床丹
幌
群別
浜益
川下
柏木
毘砂別
濃昼
厚田支所前
北大病院前
札幌駅前 32のりば

2,720円

2,620円

2,520円

2,430円

2,330円

2,130円
1,840円
1,550円
↑

2,800円

2,700円

2,600円

2,500円

2,400円

2,200円
1,900円
1,600円
↑

5:40
5:47
5:55
6:01
6:23
6:44
7:01
7:07
7:15
7:40
7:42
7:50
7:56
8:01
8:10
8:13
8:27
8:35
8:40
8:42
8:46
10:35
10:42
10:46
10:50

7:30
7:37
7:45
7:51
8:13
8:34
8:51
8:57
9:05
9:30
9:32
9:40
9:46
9:51
10:00
10:03
10:17
10:25
10:30
10:32
10:36
12:25
12:32
12:36
12:40

11:00
11:07
11:15
11:21
11:43
12:04
12:21
12:27
12:35
13:00
13:02
13:10
13:16
13:21
13:30
13:33
13:47
13:55
14:00
14:02
14:06
15:55
16:02
16:06
16:10

15:00
15:07
15:15
15:21
15:43
16:04
16:21
16:27
16:35
17:00
17:02
17:10
17:16
17:21
17:30
17:33
17:47
17:55
18:00
18:02
18:06
19:55
20:02
20:06
20:10

豊富
豊富温泉
幌延深地層研究センター前
幌延十字街
天塩
遠別出張所
豊岬
初山別役場前
有明
本社ターミナル
羽幌ターミナル
苫前上町
上平 １のりば
力昼
鬼鹿
花田番屋前
小平中央
春日町１丁目
元川町 1のりば
東橋
大和田
菊水元町７条
苗穂駅南口
サッポロファクトリー三条館前
札幌駅前 32のりば

6,890円

6,500円

6,110円
5,630円
5,040円

4,560円

4,170円

3,590円

2,910円
2,720円

↑

7,100円

6,700円

6,300円
5,800円
5,200円

4,700円

4,300円

3,700円

3,000円
2,800円

↑

はぼろ号
21便

高速
はぼろ号
31便
□

高速
はぼろ号
41便

高速
はぼろ号
51便
□

高速
停留所名

大和田～豊富間 降車のみ

9:30
11:38
11:42
11:44
（△12:34）

11:49
11:57
12:10
12:13
12:21
12:25
-

12:31
12:39
12:41
12:43
13:03
13:12
13:17
13:34
13:54
14:16
14:20
14:28
14:34

13:00
15:08
15:12
15:14
（◇15:54）

15:19
15:27
15:40
15:43
15:51
15:55
(●16:48)

16:01
16:09
16:11
16:13
16:33
16:42
16:47
17:04
17:24
17:46
17:50
17:58
18:04

17:30
19:38
19:42
19:44
-

19:49
19:57
20:10
20:13
20:21
20:25
-

20:31
20:39
20:41
20:43
21:03
21:12
21:17
21:34
21:54
22:16
22:20
22:28
22:34

15:00
17:08
17:12
17:14
（●18:44）

17:19
17:27
17:40
17:43
17:51
17:55
(◇18:08)

18:01
18:09
18:11
18:13
18:33
18:42
18:47
19:04
19:24
19:46
19:50
19:58
20:04

札幌駅前 32のりば
大和田
東橋
元川町 ３のりば
（　）増毛方面行 のりかえ

春日町１丁目
小平中央
花田番屋前
鬼鹿
力昼
上平 ２のりば
（　）古丹別行 のりかえ

苫前上町
本社ターミナル
羽幌ターミナル
はぼろ温泉サンセットプラザ
有明
初山別役場前
豊岬
遠別出張所
天塩
幌延十字街
幌延深地層研究センター前
豊富温泉
豊富

はぼろ号
111便
□

高速
はぼろ号
121便

高速
はぼろ号
131便
□

高速
はぼろ号
151便

高速

7:10
7:11
7:12
7:34
7:37
7:59
8:01
8:04

7:10
7:11
7:12
7:34
7:37
7:59
8:01
8:04
8:28
8:33
8:39
8:46
8:48
8:54
8:58
9:02

9:51
9:58
10:00
10:06
10:10
10:14

6:10
6:14
6:20
6:24
6:26
6:27
6:29
6:41
6:42
6:56
6:58
7:11
7:18
(●7:52)

7:23
7:25
7:33
7:35
7:43
7:46
↓
7:49
8:00
8:12
8:16
8:18
8:19
8:20
8:46
8:49
9:11
9:13
9:16
9:40
9:45
9:51 11:11

11:18
11:20
11:26
11:30
11:34

7:30
7:34
7:40
7:44
7:46
7:47
7:49
8:01
8:02
8:16
8:18
8:31
8:38
(△8:43)

8:43
8:45
8:53
8:55
9:03
9:06
↓
9:09
9:20
9:32
9:36
9:38
9:39
9:40
10:06
10:09
10:31
10:33
10:36
11:00
11:05
11:11

古丹別
7:45
↓
7:56
7:58
8:06
8:08
↓
8:12
8:16

14:11
14:18
14:20
14:26
14:30
14:34

10:30
10:34
10:40
10:44
10:46
10:47
10:49
11:01
11:02
11:16
11:18
11:31
11:38
-

11:43
11:45
11:53
11:55
12:03
12:06
↓
12:09
12:20
12:32
12:36
12:38
12:39
12:40
13:06
13:09
13:31
13:33
13:36
14:00
14:05
14:11

13:25
13:29
13:35
13:39
13:41
13:42
13:44
13:56
13:57
14:11
14:13
14:26
14:33
(△14:51)

14:38
14:40
14:48
14:50
14:58
15:01
↓
15:04
15:15
15:27
15:31
15:33
15:34
15:35
16:01
16:04
16:26
16:28
16:31
16:55
17:00
17:06

11:40
11:44
11:50
11:54
11:56
11:57
11:59
12:11
12:12
12:26
12:28
12:41
12:48
-

12:53
12:55
13:03
13:05
13:13
13:16
↓
13:19
13:30
13:42
13:46
13:48
13:49
13:50

16:55
16:59
17:05
17:09
17:11
17:12
17:14
17:26
17:27
17:41
17:43
17:56
18:03
(◇18:08)

18:08
18:10
18:18
18:20
18:28
18:31
↓
18:34
18:45
18:57
19:01
19:03
19:04
19:05
19:31
19:34
19:56
19:58
20:01
20:25
20:30
20:3619:16

19:23
19:25
19:31
19:35
19:39

15:35
15:39
15:45
15:49
15:51
15:52
15:54
16:06
16:07
16:21
16:23
16:36
16:43
(●16:48)

16:48
16:50
16:58
17:00
17:08
17:11
↓
17:14
17:25
17:37
17:41
17:43
17:44
17:45
18:11
18:14
18:36
18:38
18:41
19:05
19:10
19:1617:06

17:13
17:15
17:21
17:25
17:29

16:55
16:59
17:05
17:09
17:11
17:12
17:14
17:26
17:27
17:41
17:43
17:56
18:03
(◇18:08)

18:08
18:10
18:18
18:20
18:28
18:31
↓
18:34
18:45
18:57
19:01
19:03
19:04
19:05

留萌市立病院
元川町 ２のりば
留萌駅前 ２のりば
留萌十字街 ２のりば
船場公園前（道の駅るもい）
元町４丁目
春日町１丁目
小平中央
小平真砂町
花田番屋前
鬼鹿
力昼
上平 ２のりば
（　）古丹別行のりかえ

苫前役場前
苫前上町
道立羽幌病院
羽幌高校前
羽幌ターミナル
本社ターミナル
羽幌ターミナル
羽幌北町
有明
初山別
しょさんべつ温泉
明里
豊岬
初山別北原野
遠別出張所
遠別
てしお温泉夕映
天塩
天塩高校前
幌延十字街
幌延駅
幌延深地層研究センター前
豊富温泉スキー場前
豊富温泉
豊富高校前
豊富
豊富駅

↓
240円
240円
240円
290円
290円
290円
440円
440円
830円
900円
1,150円
1,300円

1,400円
1,400円
1,600円
1,600円
1,600円

1,650円
1,900円
2,200円
2,250円
2,250円
2,250円
2,250円
2,650円
2,650円
3,150円
3,150円
3,150円
3,400円
3,400円
3,500円
-
-
-
-
-

240円
240円
↑↓
240円
280円
280円
280円
400円
400円
790円
860円
1,100円
1,250円

1,350円
1,350円
1,550円
1,550円
1,550円

1,600円
1,850円
2,100円
2,150円
2,150円
2,150円
2,150円
2,550円
2,550円
3,050円
3,050円
3,050円
3,300円
3,300円
3,350円
-
-
-
-
-

留萌市立病院
元川町 ２のりば
留萌駅前 ２のりば
留萌十字街 ２のりば
船場公園前（道の駅るもい）
元町４丁目
春日町１丁目
小平中央
小平真砂町
花田番屋前
鬼鹿
力昼
上平 ２のりば
（　）古丹別行のりかえ

苫前役場前
苫前上町
道立羽幌病院
羽幌高校前
羽幌ターミナル
本社ターミナル
羽幌ターミナル
羽幌北町
有明
初山別
しょさんべつ温泉
明里
豊岬
初山別北原野
遠別出張所
遠別
てしお温泉夕映
天塩
天塩高校前
幌延十字街
幌延駅
幌延深地層研究センター前
豊富温泉スキー場前
豊富温泉
豊富高校前
豊富
豊富駅

【11】
豊富
●

【41】
天塩
※4

【12】
幌延
●

【32】
豊富
●

【13】
幌延
●

【14】
初山別
★

【12】
幌延
△

【14】
初山別
●

【32】
豊富
●

【117】
羽幌
●

【32】
豊富
△

【12】
幌延
△

【12】
幌延
●

【32】
豊富
△

【12】
幌延
☆

【32】
豊富
☆

留萌市
立病院
から

運  賃

留萌駅
前から

ましけ号
11便 
※5

特急

16:00
17:03
17:13
17:28
17:31
17:32
17:33
17:35
17:38
17:41
17:45
17:52
17:58
18:10
18:11
18:14
18:15
18:20
18:24
18:29
18:32
18:36
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45

停留所名
雄冬～留萌間 降車のみ

札幌駅前 32のりば
厚田支所前
濃昼
毘砂別
柏木
川下
浜益
群別
幌
床丹
千代志別
雄冬
岩老
大別苅
増毛谷地町
増毛暑寒町１丁目
増毛畠中町１丁目
旧増毛駅
増毛南暑寒町５丁目
舎熊郵便局前
阿分
礼受
寿町１丁目
留萌十字街 １のりば
錦町
開運町２丁目
留萌駅前 ２のりば

ましけ号
141便 
※5

特急

16 上平古丹別線　117 羽幌古丹別線 71 羽幌町内循環バスほっと号 ■ 羽幌市街 ⇔ 羽幌港 77 羽幌港連絡バス 観音崎らいな号

萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌 萌

18:40
18:44
18:50
18:54
18:56
18:57
18:59
19:11
19:12
19:26
19:28
19:41
19:48
(●19:50)

19:53
19:55
20:03
20:05
↓
20:09
20:13

【15】
羽幌
●

萌

所要時間5分。運賃200円（前払い）　フェリー欠航時は運休します。

ＧＷ期間は、4月29日～5月5日を基本とします。前後に土日祝および振替休日が連続した場
合は、その期間もGW期間ダイヤ（時刻Ｄ）を適用します。

運行期間 羽幌フェリー
ターミナル(発）

本社
ターミナル(発）

F 8月13日～15日   9:30　13:10
15:00

9:45　11:10　12:25
15:10　16:25

D ①GW期間(4月29日～5月5日）
②6月1日～30日
③7月1日～8月12日の平日
④8月16日～31日

13:10 10:45　12:15　14:25
17:30

E 7月1日～8月12日の土日祝 10:30　13:10 10:45　12:15　13:45　
16:45

12:15　17:30C ①5月6日～31日
②9月1日～30日 13:10

11:40B 4月8日～26日 (運行なし)

A ①10月1日～4月7日
②4月27日～28日 (運行なし) 13:25

高速バス、ほっと号では使用できません。
・100円券 1,000円　・150円券 1,500円
・160円券 1,600円　・170円券 1,700円
・180円券 1,800円　・190円券 1,900円
・240円券 2,400円　・300円券 3,000円

■ 金券式回数券（12枚綴り）

系統番号10～30番台の路線が乗り放題。
　羽幌沿海フェリーの運賃が１割引。
　・１日券　　　　　3,300円
　・２日券　　　　　4,800円
　・スキップ２日券　4,800円

■ 萌えっ子フリーきっぷ

【時刻表上の記号】
■印 - 土日祝運休（年末年始はお問合わせください）
●印 - 土日祝および12月29日～1月3日運休
◆印 - 土日祝及び8月13日～16日ならびに
　　　12月29日～1月3日運休
▼印 - 土日祝および留萌高校の休校日運休
♪印 - 土日祝および12月29日～1月2日運休
★印 - 土日祝および12月29日～30日運行
       （12月31日～1月3日は運休）
☆印 - 土日祝および12月29日～31日運行（1月1日～3日は運休）
○印 - 12月29日～1月3日運休

◇印 - 12月31日～1月3日運休
△印 - 1月1日～3日運休
▽印 - 12月31日～1月1日運休
□印 - 1月1日運休
※１ - 羽幌高校の午前授業日のみ運行
※２ - 羽幌高校の通常授業日のみ運行
※３ - 天塩高校の通常授業日のみ運行
※４ - 土日祝の天塩高校 登校日に運行
※５ - 日･月･水･金に運行（1月1日は運休）
　　 - 萌えっ子フリーきっぷ使用可
　　　　（系統番号10～30番台が対象です）
萌

12 幌延留萌線、32 豊富幌延線は、原則として同一車両で運行しますが、幌延深地層研究センター前到着時に一旦運賃の精算が必要です。 繁忙期（お盆期間、年末年始期間等）は、臨時便を運行します。
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旧留萌駅

交番

2 のりば

1のりば

近郊線　留萌十字街・大町 2丁目方面行
郊外線　増毛･大別苅方面
郊外線　小平･羽幌･幌延･豊富方面

留萌駅前のりば

北海道
中央バス

沿岸バス
待合室 ローソン

駅前
自由市場

1

2
市道 早道通り 至 元川町至 留萌十字街

特急あさひかわ号　旭川方面行
特急ましけ号 浜益・札幌方面行
近郊線　留萌市立病院・潮静3丁目方面行
日東団地線　留萌市立病院行
郊外線　留萌市立病院行
郊外線　深川・旭川方面行　

231

留萌十字街のりば

北洋銀行

十字街
西ビル
1

2

4

5

3

1のりば
近郊線　潮静3丁目行
郊外線　留萌市立病院行
郊外線　深川・旭川方面行
北海道中央バス 高速るもい号

2のりば
郊外線　増毛・大別苅方面行
郊外線　小平・羽幌・幌延・豊富方面行
特急ましけ号 浜益・札幌方面行
降車場（旭川・峠下方面より到着）

3のりば
近郊線
平和台2丁目方面

4のりば
近郊線
大町2丁目行

5 のりば
臨時乗降場

至  深川

至 
 増
毛

至  黄金岬

232

元川町のりば

1

2

33のりば
降車場（特急はぼろ号 札幌より到着）

2のりば
郊外線　増毛･大別苅方面行
郊外線　小平･羽幌･幌延･豊富方面行

至  深川

至  留萌市街

至  

羽幌

１のりば
特急はぼろ号 札幌行
特急あさひかわ号　旭川行
日東団地線　留萌市立病院行
郊外線　留萌市立病院行
郊外線　深川・旭川方面行

特急はぼろ号より増毛方面のりかえ
横断歩道を渡って 2のりばより
増毛･大別苅行にお乗換えください。

北5 西 1
駐車場
（閉鎖）

札幌駅前　32のりば
（北 5条西 1丁目）

JR 札幌駅

札幌エスタ・
バスターミナル
（閉鎖）

東急百貨店
札幌店 ホクレンビル

北 4 西 3
再開発
予定地

タクシー
のりば
北 5条・手稲通り 約 190ｍ（徒歩３分） 北 5条・手稲通り

じょうてつ・沿岸バス
乗車券発売窓口

札幌駅バスのりば

西
２
丁
目
通


